



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 804 231
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELVERUM SERVICESENTER AS
Forretningsadresse: Jegerstien 38
2406 ELVERUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Holtet
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 192 917	7 321 353
Annen driftsinntekt		4 692	50 686
Sum inntekter		6 197 609	7 372 039
Kostnader			
Varekostnad		2 392 400	2 746 476
Lønnskostnad	1	2 248 948	2 293 787
Avskrivning på varige driftsmidler	2	66 424	38 541
Annen driftskostnad	1,3	1 719 582	2 133 861
Sum kostnader		6 427 353	7 212 664
Driftsresultat		-229 744	159 375
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 622	4 045
Sum finansinntekter		3 622	4 045
Annen rentekostnad		9 738	1 021
Sum finanskostnader		9 738	1 021
Netto finans		-6 115	3 024
Ordinært resultat før skattekostnad		-235 859	162 400
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-28 397	42 111
Ordinært resultat etter skattekostnad		-207 462	120 289
Årsresultat		-207 462	120 289
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-207 462	120 289
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	9	-47 422	
Overføringer annen egenkapital	9	-160 040	120 289
Sum overføringer og disponeringer		-207 462	120 289



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	80 000	104 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	235 482	53 870
Sum varige driftsmidler		315 482	157 870
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	562 110	
Sum finansielle anleggsmidler		562 110	
Sum anleggsmidler		877 592	157 870
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	374 731	116 454
Sum varer		374 731	116 454
Fordringer			
Kundefordringer	7	134 726	121 566
Andre fordringer		10 713	1 215
Sum fordringer		145 439	122 781
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	306 892	770 192
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		306 892	770 192
Sum omløpsmidler		827 062	1 009 427
SUM EIENDELER		1 704 654	1 167 298

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9		160 040
Udekket tap	9	47 422	
Sum opptjent egenkapital		-47 422	160 040
Sum egenkapital		52 578	260 040
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			28 397
Sum avsetninger for forpliktelser			28 397
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		219 889	
Sum annen langsiktig gjeld		219 889	
Sum langsiktig gjeld		219 889	28 397
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		537 178	314 899
Betalbar skatt	4		24 398
Skyldig offentlige avgifter		221 411	246 505
Annen kortsiktig gjeld		673 597	293 058
Sum kortsiktig gjeld		1 432 187	878 860
Sum gjeld		1 652 076	907 257
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 704 654	1 167 298



Elverum Servicesenter AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		6 192 917	7 321 353
Annen driftsinntekt		4 692	50 686
Sum driftsinntekter		6 197 609	7 372 039
Driftskostnader			
Varekostnad		2 392 400	2 746 476
Lønnskostnad	1	2 248 948	2 293 787
Avskrivning på varige driftsmidler	2	66 424	38 541
Annen driftskostnad	1,3	1 719 582	2 133 861
Sum driftskostnader		6 427 353	7 212 664
DRIFTSRESULTAT		(229 744)	159 375
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 622	4 045
Sum finansinntekter		3 622	4 045
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		9 738	1 021
Sum finanskostnader		9 738	1 021
NETTO FINANSPOSTER		(6 115)	3 024
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(235 859)	162 400
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(28 397)	42 111
ORDINÆRT RESULTAT		(207 462)	120 289
ARSRESULTAT		(207 462)	120 289
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital	9	(160 040)	120 289
Fremføring av udekket tap	9	(47 422)	0
SUM OVERFØRINGER		(207 462)	120 289



Elverum Servicesenter AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	80 000	104 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	235 482	53 871
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	562 110	0
Sum anleggsmidler		877 592	157 870
Omløpsmidler			
Varer	6	374 731	116 454
Kundefordringer	7	134 726	121 566
Andre fordringer		10 713	1 215
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	306 892	770 192
Sum omløpsmidler		827 062	1 009 427
SUM EIENDELER		1 704 654	1 167 298



Elverum Servicesenter AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	0	160 040
Udekket tap	9	(47 422)	0
Sum opptjent egenkapital		(47 422)	160 040
Sum egenkapital		52 578	260 040
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		0	28 397
Sum avsetning for forpliktelser		0	28 397
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		219 889	0
Sum annen langsiktig gjeld		219 889	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		537 178	314 899
Betalbar skatt	4	0	24 398
Skyldig offentlige avgifter		221 411	246 505
Annen kortsiktig gjeld		673 597	293 058
Sum kortsiktig gjeld		1 432 187	878 860
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 704 654	1 167 298

Elverum, 19. juni 2018

Dag Geir Strand
Styrets leder / daglig leder



Elverum Servicesenter AS

Noter 2017

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Selskapets omsetning er i sin helhet i Elverum.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Aksjer i datterselskaper

Aksjer i datter- og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leasing av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.



Elverum Servicesenter AS

Noter 2017

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretakets pensjonsordning oppfyller kravene etter denne loven. Selskapet har hatt 7 årsverk i regnskapsåret.

Lønnskostnader består av:

	I år	I fjor
Lønn	1 898 483	1 894 883
Arbeidsgiveravgift	289 681	275 328
Pensjonskostnader	49 022	57 236
Andre lønnsrelaterte ytelser	11 762	66 339
Totalt	2 248 948	2 293 787

Ytelser til ledende personer og revisor

Det er ikke utbetalt lønn eller honorar til daglig leder i 2017.

Honorar til revisor består av (eksl mva):

Revisjon	25 500
Samlet honorar til revisor	25 500

Note 2 - Avskrivningstablå for varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	120 000	146 198	266 198
+ Tilgang	0	224 035	224 035
Anskaffelseskost pr. 31/12	120 000	370 233	490 233
Akk. av/nedskr. pr 1/1	16 000	92 327	108 327
+ Ordinære avskrivninger	24 000	42 424	66 424
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	40 000	134 751	174 751
Balanseført verdi pr 31/12	80 000	235 482	315 482
Prosentstans for ord.avskr	20-20	20-33	

Note 3 - Annen driftskostnad

Selskapet driver sin virksomhet fra leide lokaler og inkludert i andre driftskostnader er husleie med kr 443 439. Selskapet leier noe verkstedutsyr og leie er inkludert med kr 88 063.

Noter for Elverum Servicesenter AS

Organisasjonsnr. 993804231



Elverum Servicesenter AS

Noter 2017

Note 4 - Skatteberegning

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-235 859
+ Permanente og andre forskjeller	-848
+ Endring i midlertidige forskjeller	14 462
= Inntekt	-222 245

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-28 397
= Ordinær skattekostnad	-28 397
Skattesats i inntektsåret	24

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	96 568	105 582
+ Utestående fordringer	-45 300	-53 000
+ Gevinst- og tapskonto	52 593	65 741
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	222 245	0
= Grunnlag utsatt skatt	-118 385	118 323
Utsatt skatt	0	28 397
Negativt grunnlag utsatt skatt	118 385	0
= Grunnlag utsatt skattefordel	118 385	0
Utsatt skattefordel	27 228	0
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	118 385	0
Ikke bokført utsatt skattefordel	27 228	0

Note 5 - Aksjekapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Dag Strand	100

Noter for Elverum Servicesenter AS

Organisasjonsnr. 993804231



Elverum Servicesenter AS

Noter 2017

SUM

100

Note 6 - Varekostnad

Varebeholdningen er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi.

Note 7 - Kundefordringer

Det er forvetatt en avsetning pr 31.12. på kr 45 300 til mulig fremtidig tap på kundefordringer. Tilsvarende avsetning var pr 01.01. kr 53 000.

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 67 965 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 128 699. Dette dekker skyldig skattetrekk pr 31.12.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen EK/ udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	160 040	260 040
Anvendt til årsresultat		-207 462	-207 462
Pr 31.12.	100 000	-47 422	52 578

Selskapets egenkapital er pr 31.12 rett i overkant av 50% av aksjekapital. Selskapet forventer overskudd igjen i 2018 slik at udekket tap vil dekkes opp. Likviditeten er tilfredsstillende.

Note 10 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet eier 100% av aksjene i Din-Bil AS, som driver verksted for biler. Selskapets kontorsted er i Hamar kommune. Selskapet har også tilsvarende ande av de stemmeberettigede aksjene. Aksjekapitalen i Din-Bil AS er 1 100 611.

Selskap / forretningskontor	Eierandel	Resultat 2017	Egenkapital 31.12.
Din-Bil AS	100 %	-479 294	-2 403 330

Selskapet har kjøpt alle aksjene i Din-Bil AS i løpet av 2017. Selskapene forventer en positiv effekt av tett integrering av selskapene. Din-Bil AS har vesentlige merverdier som ikke fremkommer i regnskapet, slik at nedskrivning ikke er foretatt.



Elverum Servicesenter AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		6 192 917	7 321 353
Annen driftsinntekt		4 692	50 686
Sum driftsinntekter		6 197 609	7 372 039
Driftskostnader			
Varekostnad		2 392 400	2 746 476
Lønnskostnad	1	2 248 948	2 293 787
Avskrivning på varige driftsmidler	2	66 424	38 541
Annen driftskostnad	1,3	1 719 582	2 133 861
Sum driftskostnader		6 427 353	7 212 664
DRIFTSRESULTAT		(229 744)	159 375
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		3 622	4 045
Sum finansinntekter		3 622	4 045
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		9 738	1 021
Sum finanskostnader		9 738	1 021
NETTO FINANSPOSTER		(6 115)	3 024
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(235 859)	162 400
Skattekostnad på ordinært resultat	4	(28 397)	42 111
ORDINÆRT RESULTAT		(207 462)	120 289
ÅRSRESULTAT		(207 462)	120 289
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital	9	(160 040)	120 289
Fremføring av udekket tap	9	(47 422)	0
SUM OVERFØRINGER		(207 462)	120 289



Elverum Servicesenter AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	80 000	104 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	235 482	53 871
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	562 110	0
Sum anleggsmidler		877 592	157 870
Omløpsmidler			
Varer	6	374 731	116 454
Kundefordringer	7	134 726	121 566
Andre fordringer		10 713	1 215
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	306 892	770 192
Sum omløpsmidler		827 062	1 009 427
SUM EIENDELER		1 704 654	1 167 298



Elverum Servicesenter AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital			
Sum innskutt egenkapital	5,9	100 000	100 000
Opp tjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	0	160 040
Udekket tap	9	(47 422)	0
Sum opp tjent egenkapital		(47 422)	160 040
Sum egenkapital		52 578	260 040
Gjeld			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt		0	28 397
Sum avsetning for forpliktelseser		0	28 397
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		219 889	0
Sum annen langsiktig gjeld		219 889	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		537 178	314 899
Betalbar skatt	4	0	24 398
Skyldig offentlige avgifter		221 411	246 505
Annen kortsiktig gjeld		673 597	293 058
Sum kortsiktig gjeld		1 432 187	878 860
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 704 654	1 167 298

Elverum, 19. juni 2018

Dag Geir Strand
Styrets leder / daglig leder



Hamar Revisjon AS

Hamar Revisjon AS
Falsensgt. 14, 2317 Hamar
Pb. 105, 2301 Hamar

Til generalforsamlingen i
ELVERUM SERVICECENTER AS

Foretaksregisteret: NO 993 873 756 MVA
Medlem av Den norske Revisorforening
